
REGIONE PIEMONTE BU3 18/01/2018 
 

Ente di gestione delle aree protette della Valle Sesia - Varallo (Vercelli) 
PROCEDURA NEGOZIATA DI CUI ALL’ART. 36, punto 2 let tera b) DEL D.LGS. 50/2016  
PER LA PRESISPOSIZIONE DEL PIANO DI GESTIONE DL SIT I DELLA RETE 
NATURA 2000 IT 1120028 ALTA VALSESIA E IT 1120006 VAL MASTALLONE CIG 
733262840C. RIAPERTURA DEI TERMINI 
 
 
E’ indetta procedura negoziata per la selezione di operatori per la predisposizione del piano di 
gestione dei siti della Rete Natura 2000 IT 1120028 Alta Valsesia e IT 1120006 Val Mastallone 
CIG 733262840C  
 
Importo complessivo dell’appalto €. 45.983,00 (comprensivo di cassa professionale IVA esclusa  
 
Le manifestazioni di interesse devono pervenire entro le ore 12:00 del 05/02/2018.  
 
L’avviso pubblico di preinformazione è pubblicato all'Albo Pretorio on line dell’Ente di Gestione 
delle Aree Protette della Valle Sesia e sul sito internet www.areeprotettevallesesia.it  
 

La Responsabile del Procedimento 
Dott.ssa Nicoletta Furno 

 
 


